

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 32.2021/PMSDA

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	TELHA PLAN.
Quantidade:	48.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	1,18
Valor Total:	57.230,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:47 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A P T MARTINS COMERCIO
Modelo:	AÇAIZAL
Item:	0002
Descrição:	ADAPTADOR AJUSTAVEL 50MM PARA CX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,22
Valor Final:	20,90
Valor Total:	627,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0003
Descrição:	ARGAMASSA TIPO A
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,75
Valor Final:	11,90
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	SUPERMASSA
Item:	0004
Descrição:	BISNAGA 10ML AZUL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	4,35
Valor Total:	522,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	XADREZ
Item:	0005
Descrição:	BISNAGA 10ML VERDE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	4,35
Valor Total:	522,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	XADREZ
Item:	0006
Descrição:	BISNAGA 10ML VERMELHA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	4,35
Valor Total:	522,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	XADREZ

Item:	0007
Descrição:	BISNAGA CORES SORTIDAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	4,35
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	XADREZ
Item:	0008
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 1000 LT
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	425,33
Valor Final:	385,00
Valor Total:	4.620,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TIGRE
Item:	0009
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 2000LT
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	894,50
Valor Final:	789,00
Valor Total:	9.468,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TIGRE
Item:	0010
Descrição:	CAIXA DAGUA DE FIBRA 500LT
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	269,33
Valor Final:	230,00
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TIGRE
Item:	0011
Descrição:	CAIXA DESCARGA PVC COM ENGATE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,01
Valor Final:	31,90
Valor Total:	1.276,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TIGRE
Item:	0012
Descrição:	CAL HIDRATADO BRANCO 8KG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,11
Valor Final:	8,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A P T MARTINS COMERCIO
Modelo:	FORTEX
Item:	0013
Descrição:	CANALETA PERFURADA COM TAMPA15X15MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	10,40
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PERLEX
Item:	0014

Descrição: CANO PVC ESGOTO 100MM-TIPO A
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 86,45
 Valor Final: 84,00
 Valor Total: 8.400,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MAIS PVC

Item: 0015
 Descrição: CANO PVC ESGOTO 50MM- TIPO A
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,96
 Valor Final: 54,50
 Valor Total: 5.450,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MAIS PVC

Item: 0016
 Descrição: CANO PVC-AGUA 20MM C/6M
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,26
 Valor Final: 19,90
 Valor Total: 3.980,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MAIS PVC

Item: 0017
 Descrição: CANO PVC-AGUA 25MM C/6M
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,00
 Valor Final: 24,00
 Valor Total: 4.800,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MAIS PVC

Item: 0018
 Descrição: CANO PVC-AGUA 32MM C/6M
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,56
 Valor Final: 42,00
 Valor Total: 4.200,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MAIS PVC

Item: 0019
 Descrição: CANO PVC-AGUA 50MM C/6M
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 94,85
 Valor Final: 92,00
 Valor Total: 4.600,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MAIS PVC

Item: 0020
 Descrição: CARRO DE MAO PNEU COM CAMARA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 187,04
 Valor Final: 184,00
 Valor Total: 9.200,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MAESTRO

Item: 0021
 Descrição: CAVADEIRA TIPO URECRA COM CABO

Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 130,30
 Valor Final: 127,01
 Valor Total: 1.905,15
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0022
 Descrição: CHUVEIRO PLAST. BRANCO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,71
 Valor Final: 9,10
 Valor Total: 182,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: HERC

Item: 0023
 Descrição: COLA PARA MADEIRA 1LT
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,55
 Valor Final: 11,90
 Valor Total: 595,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: POLIFIX

Item: 0024
 Descrição: CONJUNTO SANITARIO SIMPLES 3 PECAS
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Conjunto
 Valor Referência: 334,71
 Valor Final: 320,00
 Valor Total: 6.400,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MARI

Item: 0025
 Descrição: CURVA PVC 20MM
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,28
 Valor Final: 1,49
 Valor Total: 149,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MULTILIT

Item: 0026
 Descrição: CURVA PVC 25MM
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,51
 Valor Final: 1,95
 Valor Total: 195,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MULTILIT

Item: 0027
 Descrição: CURVA PVC 50MM
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,69
 Valor Final: 5,49
 Valor Total: 219,60
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MULTILIT

Item: 0028
 Descrição: DOBRADICA COLONIAL 3 1/2 ZINCADA
 Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,87
Valor Final:	6,99
Valor Total:	699,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ORCA

Item:	0029
Descrição:	DOBRADICA PARA PORTA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87
Valor Final:	6,01
Valor Total:	601,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ORCA

Item:	0030
Descrição:	EMENDA PARA FORRO PVC C/6M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,04
Valor Final:	21,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FORRO BRAZ

Item:	0031
Descrição:	FECHADURA COLONIAL MACANETA BOLA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,98
Valor Final:	47,99
Valor Total:	2.399,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	3F

Item:	0032
Descrição:	FECHADURA DE TRINCO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,50
Valor Final:	46,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	3F

Item:	0033
Descrição:	FECHADURA PARA ARMARIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	12,99
Valor Total:	649,50
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	SOPRANO

Item:	0034
Descrição:	FECHADURA SIMPLES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,04
Valor Final:	32,10
Valor Total:	1.605,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	3F

Item:	0035
Descrição:	FERRO VERGALHAO 3/8 COM 12M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 97,30
 Valor Final: 94,99
 Valor Total: 18.998,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: A P T MARTINS COMERCIO
 Modelo: GERDAL

Item: 0036
 Descrição: FERRO VERGALHAO 5/16 COM 12M
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 62,52
 Valor Final: 59,98
 Valor Total: 17.994,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: A P T MARTINS COMERCIO
 Modelo: GERDAL

Item: 0037
 Descrição: FERROLHO CHATO 4 EM FERRO
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 11,85
 Valor Final: 10,98
 Valor Total: 549,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: GERDAU

Item: 0038
 Descrição: FITA ISOLANTE ALTA TENSAO 10M
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 21,94
 Valor Final: 6,49
 Valor Total: 649,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: 3M

Item: 0039
 Descrição: FORRO PVC 6MT BRANCO (200X8MM) METRO QUADRADO
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 28,70
 Valor Final: 26,98
 Valor Total: 26.980,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: A P T MARTINS COMERCIO
 Modelo: FORROBRAZ

Item: 0040
 Descrição: JOELHO LISO DE 25 PVC SOLDAREL
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 1,27
 Valor Final: 1,15
 Valor Total: 230,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: KRONA

Item: 0041
 Descrição: JUNTA PISO ESPESSURA 5MM C/20 UNIDADES
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 3,98
 Valor Final: 3,49
 Valor Total: 1.745,00
 Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
 Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CORTAG

Item: 0042
 Descrição: LAJOTA CERAMICA CLASSE A PE14 35.5X35.5CM
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 26,50

Valor Final: 25,24
Valor Total: 30.288,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: A P T MARTINS COMERCIO
Modelo: CEDASA

Item: 0043
Descrição: LAJOTA CERAMICA PEI5 CLASSE A 40X40CM
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,04
Valor Final: 27,50
Valor Total: 33.000,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: ROX

Item: 0044
Descrição: LIMA 12X1
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,18
Valor Final: 14,00
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: 3F

Item: 0045
Descrição: LUVA PVC 20MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,17
Valor Final: 0,99
Valor Total: 99,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0046
Descrição: LUVA PVC 25MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,34
Valor Final: 1,10
Valor Total: 110,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0047
Descrição: LUVA PVC 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 3,50
Valor Total: 175,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: A P T MARTINS COMERCIO
Modelo: FORTLEVE

Item: 0048
Descrição: MASSA ACRILICA 18LT BRANCA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 91,63
Valor Final: 88,98
Valor Total: 8.898,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: A P T MARTINS COMERCIO
Modelo: INDRACOR

Item: 0049
Descrição: MASSA PVC BRANCA 18L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,78
Valor Final: 52,90

Valor Total: 10.580,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MAX VINIL

Item: 0050
Descrição: PIA COZINHA DE INOX 50X120
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,89
Valor Final: 174,50
Valor Total: 1.745,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GHEUPLUS

Item: 0051
Descrição: PIA CUBA LAVABO PARA BANHEIRO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,50
Valor Final: 122,00
Valor Total: 2.440,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: MARI

Item: 0052
Descrição: PIA DE COZINHA DE INOX 50X160
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 289,71
Valor Final: 249,00
Valor Total: 2.490,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GHEUPLUS

Item: 0053
Descrição: PIA MARMORIZADA 50X160 COM DOIS LUGARES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 336,33
Valor Final: 335,00
Valor Total: 3.350,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: FIBROMAR

Item: 0054
Descrição: PREGO 15X15
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,98
Valor Final: 19,99
Valor Total: 3.998,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0055
Descrição: PREGO 10X10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,06
Valor Final: 19,99
Valor Total: 3.998,00
Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0056
Descrição: PREGO 12X12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,19
Valor Final: 19,99
Valor Total: 3.998,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0057
Descrição: PREGO 17X21
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,63
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.800,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0058
Descrição: PREGO 17X27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,63
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.800,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0059
Descrição: PREGO 18X27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,63
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.800,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0060
Descrição: PREGO 22X48
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,82
Valor Final: 20,00
Valor Total: 4.000,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0061
Descrição: PREGO 23X54
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,97
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.800,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0062
Descrição: PREGO 26X72
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,39
Valor Final: 19,99
Valor Total: 3.998,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa: JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: GERDAU

Item: 0063
Descrição: RASTELO COM CABO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,87
Valor Final: 29,00
Valor Total: 580,00

Situação: Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0064
Descrição:	REAJUNTE 1KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,31
Valor Final:	4,49
Valor Total:	898,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	SUPERMASSA
Item:	0065
Descrição:	REGISTRO PVC CONEXAO SOLD. 25MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,11
Valor Final:	9,30
Valor Total:	651,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0066
Descrição:	REGISTRO PVC CONEXAO SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	7,99
Valor Total:	559,30
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0067
Descrição:	REGISTRO PVC ESFERA 50MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,22
Valor Final:	23,95
Valor Total:	958,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0068
Descrição:	SOLVENTE PARA TINTAS 5LT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	50,78
Valor Final:	49,50
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	EUCATEX
Item:	0069
Descrição:	TAMPA PARA CAIXA DAGUA 5000LT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	794,50
Valor Final:	487,00
Valor Total:	4.870,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FORTLEVE
Item:	0070
Descrição:	TESOURA PARA JARDINAGEM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,25
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0071
Descrição:	TESOURA PARA POU DAGEM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,90
Valor Final:	31,00
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0072
Descrição:	TIJOLO DE 8 FUIROS
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,89
Valor Total:	26.700,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A P T MARTINS COMERCIO
Modelo:	AÇAIZAL
Item:	0073
Descrição:	TINTA ACRILICA BRANCO GELO 18LT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	154,44
Valor Final:	110,00
Valor Total:	22.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A P T MARTINS COMERCIO
Modelo:	KOKA
Item:	0074
Descrição:	TINTA ACRILICA ECONOMICA EXTERIOR GELO 18LT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	219,52
Valor Final:	178,00
Valor Total:	35.600,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A P T MARTINS COMERCIO
Modelo:	LEINATEX
Item:	0075
Descrição:	TINTA PVA BRANCO GELO 18LT
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	139,63
Valor Final:	110,00
Valor Total:	46.200,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A P T MARTINS COMERCIO
Modelo:	HIDRACOR
Item:	0076
Descrição:	TORNEIRA METALICA CARVUDA PARA LAVADO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,78
Valor Final:	97,00
Valor Total:	2.910,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PERVILON
Item:	0077
Descrição:	TORNEIRA PARA FILTRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,02
Valor Final:	5,50
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	HERC
Item:	0078
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO CLASSE A 100MMX6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,82
Valor Final:	82,00
Valor Total:	8.200,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0079
Descrição:	TUBO PVC SOLDABEL 32MMX6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,22
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0080
Descrição:	TUBO PVC SOLDABEL 50MMX6
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,52
Valor Final:	85,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0081
Descrição:	VERNIZ ACRILICO DE 1LT
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,41
Valor Final:	23,50
Valor Total:	564,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	EUCATEX
Item:	0082
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,5L AZUL
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	85,56
Valor Final:	82,99
Valor Total:	19.917,60
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	A P T MARTINS COMERCIO
Modelo:	KOKA
Item:	0083
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTETICO 3.600ML VERDE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	85,56
Valor Final:	83,00
Valor Total:	8.300,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MAX VINIL
Item:	0084
Descrição:	SELADOR ACRILICO 18LT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,85
Valor Final:	84,90
Valor Total:	8.490,00
Situação:	Homologado em 13/07/2021 07:57:54 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA
Nome da Empresa:	JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

ELIZANE SOARES DA SILVA

Autoridade Competente